[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ     СНЕГИРЕВСКОГО      СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ШУМЯЧСКОГО   РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 18 апреля 2019 года                                                                                №8
«О   внесении   изменений   в  распоряжение

№25 от 27.12.2018 года «Об администраторе
доходов бюджета  Снегиревского  сельского
поселения Шумячского района  Смоленской
области на 2019 год»

            В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,  решением Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 18.04.2019 года №9 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27 декабря 2018 года №41 «О бюджете Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход бюджета Снегиревского сельского поселения:
1. Дополнить администрирование кодов бюджетной классификации, зачисляемых в бюджет Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора, источника доходов бюджета Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	админис

тратора
	источника доходов бюджета
Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	956
	111 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на старшего менеджера Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Кондратьеву Ольгу Ивановну.

Глава муниципального образования
Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                     В.А. Тимофеев